PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.03.2021

                                                                                         № 10/123
пгт Свеча
О  признании утратившими силу  решений Свечинской районной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»" Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Свечинской районной Думы:
1.1. от 05.09.2005 № 50/274 «О земельном налоге»;

1.2. от 14.11.2005 № 52/303 «О внесении изменений и дополнений в решение Свечинской районной Думы от 05.09.2005 № 50/274»;

1.3. от 07.06.2010 № 52/404 «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге».

1.4. от 09.10.2008 № 29/231 «Об утверждении видов предпринимательской деятельности, в отношении которых уплачивается единый налог на вмененный доход и значений корректирующих коэффициентов базовой доходности К2»;

1.5. от 06.11.2009 № 43/345 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 09.10.2008 № 29/231 «Об утверждении видов предпринимательской деятельности, в отношении которых уплачивается единый налог на вмененный доход и значений корректирующих коэффициентов базовой доходности К2»»;

1.6. от 26.04.2010 № 51/392 «О внесении изменений в решение районной Думы от 09.10.2008 № 29/231»;

1.7. от 10.10.2011 № 8/72 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 09.10.2008 № 29/231»;

1.8. от 09.11.2012 № 24/173 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 9.10.2008 № 29/231»;
1.9. от 17.12.2012 № 25/187 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 09.10.2008 № 29/231»;

1.10. от  14.11.2014 № 42/344 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 9.10.2008 № 29/231»;

1.11. от  11.11.2016 № 4/30 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 09.10.2008 № 29/231»;

1.12. от  19.02.2018 № 18/154 «О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 09.10.2008 № 29/231».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области.
Первый заместитель главы

администрации Свечинского

муниципального округа по

социальным вопросам                                         Г.С. Гоголева
Председатель Думы Свечинского

муниципального округа                                      С.А. Шабанов